
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/429/

Código da publicação: 429

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:10:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 100,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM
EQUOTERAPIA PARA OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO COM TRANSTORNO DE
ESPECTRO AUTISTA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM
EQUOTERAPIA PARA OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO COM TRANSTORNO DE
ESPECTRO AUTISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2025 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA - EQUOTERAPIA.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/429/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-especializado-em-equoterapia-para-os-alunos-da-rede-de-ensino-com-transtorno-de-espectro-autistastrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4577bbb17ff99197d18cb8a2ff6dc26.pdf

